様式第13（第９条）

       登録証再交付申請書

 ×整理番号

 ×受理年月日      年  月  日

 ×再交付年月
  日

     年  月  日

                                 平成   年   月   日

  福岡県知事  殿

                 住    所
                              〔℡（   ）－   －    〕

                 氏名又は名称

                 法人にあっては代表者の氏名

 登録証の再交付を受けたいので、電気工事業の業務の適正化に関する法律第１２条の規定により、次の
とおり申請します。

 １ 登録の年月日及び登録番号

 ２ 再交付の理由

（備考）
  １ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

  ２ ×印の項は、記載しないこと。

福岡市博多区東公園7-7
092　　　643　　3439

○○電気工事（株）

代表取締役　福岡　太郎 印鑑不要

令和3年9月3日　福岡県知事登録第OOOOOOO号

紛失したため

6　　　　4　　　1

←個人登録の場合は個人名

法人にあっては法人番号
OOOO-OO-OOOOOO